
SECRETARIA DE ESTADO DA INFRAESTRUTURA E MOBILIDADE                    NUM.LINHA :  679 NUM.RAMAL :  0      11/04/23 pag:      
*================================================================================================================================*
*   TRANSPORTADORA: REAL TRANSPORTE E TURISMO S/A       NUM.REG.    :  279                  DATA VIGENCIA : 01/04/22            *
*   LINHA/SERVICO : D CERQUEIRA      -  FLORIANOPOLIS   SIT.SERVICO : REGULAR                SERV.COMPLEM. : ORIGINAL            *
*   REG.OPERACAO  : COMUM                               REG.OUTORGA : ACORDO ACP             SERVICO TIPO  : RODOVIARIO          *
*   VEICULO TIPO  : RODOVIARIO                          OBRIG.TOAL. : SIM                    COEF.MULTIP.  :        1.000        *
*   ITINERARIO    : BR-163,SC-473,BR-280,SC-480,BR-282                                                                           *
*================================================================================================================================*

  D CERQUEIRA     ANUAL            DOM A SEXTA     16:45 
  FLORIANOPOLIS   ANUAL            DOM A SEXTA     18:45 
*================================================================================================================================*
*                                  C A R A C T E R I S T I C A S    D O     S E C I O N A M E N T O                              *
*================================================================================================================================*
*ORD PONTO DE SECAO     02        03        04       05         06        07        08        09        10        11        12   *
*================================================================================================================================*
 01 D CERQUEIRA         13.26     29.25     42.12     54.99     60.60     64.15     71.95     77.02     82.60     89.42    137.39
 02 S JOSE DO CEDRO               15.99     28.86     41.73     47.34     50.89     58.69     63.76     69.34     76.16    124.13
 03 ANCHIETA                                12.87     25.74     31.35     34.90     42.70     47.77     53.35     60.17    108.14
 04 CAMPO ERE                                         12.87     18.49     22.03     29.83     34.90     40.48     47.30     95.27
 05 S LOURENCO OEST                                              5.62      9.16     16.96     22.03     27.61     34.44     82.40
 06 JUPIA                                                                  3.90     11.35     16.42     21.99     28.82     76.79
 07 GALVAO                                                                           7.80     12.87     18.45     25.27     73.24
 08 SAO DOMINGOS                                                                               5.07     10.65     17.47     65.44
 09 IPUACU                                                                                               5.58     12.40     60.37
 10 BOM JESUS                                                                                                      6.82     54.79
 11 XANXERE                                                                                                                 47.97
 12 JOACABA        
*================================================================================================================================*
                                                                           
                         TARIFA EXPRESSA EM REAIS

CONCESSÕES
Imagem colocada



SECRETARIA DE ESTADO DA INFRAESTRUTURA E MOBILIDADE                              NUM.LINHA :  679 NUM.RAMAL :  0      11/04/23
*================================================================================================================================*
*   TRANSPORTADORA: REAL TRANSPORTE E TURISMO S/A       NUM.REG.    :  279                    DATA VIGENCIA : 01/04/22            *
*   LINHA/SERVICO : D CERQUEIRA      -  FLORIANOPOLIS                                                                            *
*================================================================================================================================*
*                                  C A R A C T E R I S T I C A S    D O     S E C I O N A M E N T O                              *
*================================================================================================================================*
*ORD PONTO DE SECAO     13        14        15       16         17        18        19        20        21        22        23   *
*================================================================================================================================*
 01 D CERQUEIRA        157.67    211.10    248.14    259.84    301.18                                                            
 02 S JOSE DO CEDRO    144.41    197.84    234.88    246.58    287.92                                                            
 03 ANCHIETA           128.42    181.85    218.90    230.60    271.93                                                            
 04 CAMPO ERE          115.55    168.98    206.03    217.73    259.06                                                            
 05 S LOURENCO OEST    102.68    156.11    193.16    204.86    246.19                                                            
 06 JUPIA               97.07    150.49    187.54    199.24    240.58                                                            
 07 GALVAO              93.52    146.94    183.99    195.69    237.03                                                            
 08 SAO DOMINGOS        85.72    139.14    176.19    187.89    229.23                                                            
 09 IPUACU              80.65    134.08    171.12    182.82    224.16                                                            
 10 BOM JESUS           75.07    128.50    165.55    177.25    218.58                                                            
 11 XANXERE             68.25    121.67    158.72    170.42    211.76                                                            
 12 JOACABA             20.28     73.71    110.75    122.45    163.79                                                            
 13 CAMPOS NOVOS                  53.43     90.48    102.17    143.51                                                            
 14 LAGES                                   37.05     48.75     90.09                                                            
 15 BOM RETIRO                                        11.70     53.04                                                            
 16 ALFREDO WAGNER                                              41.34                                                            
 17 FLORIANOPOLIS  
*================================================================================================================================*
                  TARIFA EXPRESSA EM REAIS

CONCESSÕES
Imagem colocada
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